Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 11:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos

NoO ok~ WNPRE

Cognome e nome

PONTAROLLO ANNA
MOSCON GIORGIA
ZECCHINATO VERONICA
LANCERINI GIULIANA
TODESCO FRANCESCA
SCALCO GIORGIA
BELLONI ASTRID

Anno

2004
2002
2004
2006
2004
2007
2005

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Farfalla - Assoluti Femmine

Societa

AQUAPOLIS

PIAVE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA'
ONDABLU

CENTRO NUOTO TEZZE
GAM

50m

31.12
31.45
32.19
32.35
32.52
32.90
34.32

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento C

34.61
35.08
36.49
36.46
38.85
39.26
39.11

i

VENETO

Foglion. 1
25/12/2019

Serie

FINALE Punti

01:05.73 614.00
01:06.53 592.00
01:08.68 538.00
01:08.81 535.00
01:11.37 479.00
01:12.16 464.00
01:13.43 440.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

